José de Arimatea Silva e Sousa - Escrevente 

CERTIDÃO 

C E R T 1 F 1 C O que, no livro A nº 2(A número Dois) - Registro Civil de Pessoas 
Jurídicas desta Comarca, às folhas - 61 v( sessenta e uma verso) consta a transcrição do Registro 
sob número de ordem - 256(duzentos e cinqüenta e seis) datado de 21 de maio de 2004; o qual 
me foi requerido por Certidão que é do teor seguinte:- Ata da Fundação e Extrato do Estatuto. 
DENOMINAÇÃO:- "Associação dos Deficientes de Luzilândia - ADELUZ", fundada em, 
25/03/2004, é uma entidade filantrópica e civil, de caráter privado e sem fins lucrativos, que não